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Runaware skriver globalt kontrakt med 

världsledande mjukvarutillverkare 

 

Runaware, marknadsledaren inom on-line demonstrationer och relaterade marknadsföringstjänster, 

har tecknat ett större, världsomspännande avtal med ett ledande programvarubolag som leder till att 

Runawares TestDrive-produkt lanseras för bolaget i ett betydande antal länder under det kommande 

året. Bolaget uppskattar att kontraktet vid slutet av 2009 kommer att generera en årlig intäkt på 

omkring 8 miljoner kronor och att avtalet även därefter fortsätter att växa i såväl omfattning som 

intäkt.  

Avtalet är en utvidgning av en existerande framgångsrik relation mellan de två bolagen och kommer 

att vid slutet av 2009 ha mer än fördubblat antalet program som programvarubolaget gör tillgängligt 

för demonstration via TestDrive. Diverse program görs tillgängliga i större Europeiska länder vilka 

inkluderar Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Italien och Spanien, samt i andra nyckelmarknader 

runt jorden. 

För Runaware innebär kontraktet ett viktigt steg mot att uppnå bolagets strategiska mål för det 

nuvarande året. Den internationella vinkeln på avtalet kommer också att hjälpa Runaware öka 

medvetandet och demonstrera effektiviteten av TestDrive såväl i bolagets nuvarande 

nyckelmarknader som i regioner som ligger utanför Nordamerika och Västeuropa. 

 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika, Europa och Indien. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen 

inom onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, 

Intuit, och Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge 

användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, 

utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens 

och mätbara resultat som genererar såväl ökad försäljning som ett mervärde för kunden.  

 

Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 
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